
さて本年も

成28年(丙申)日枝神社例大

新緑の候皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当町会の活動に対し格段のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

地元の氏神《山王日枝神社》の二年に一度の例大祭がやってまいりました。
当町会では下記の通り盛大に祭礼行事を挙行致す予定です。

つきましては皆様には何かとご負担をお掛け致すところではございますが

何卒ご理解の上ご協力賜りますようご案内方々お願い申し上げます。
平成28年5月吉日

9日(木)

1 0日(金)

当

1 1日(土)

,夫て

*お神酒所

日枝神社のビ鳳釜(ほうれん)が氏子各町をビ巡幸する江戸絵巻大行列です
本年は上町の山車(三番町・御幣を担ぐ猿)が付祭として参加岫由にお曳き下さい)

【当町会の先導は 8;00頃 7番地半蔵門ビルより 3丁倒泉屋前まで】

゛τを
゛

*

1 2日(日)
上岡'東部

■侵小L 111'゛

恒例の「糀町惣町睦会」主催の『連合渡街1・宮入』が 16.00 清水谷公園より
弁慶橋・赤坂見附経由で日枝神社に宮入します。上町所有の山車
袖輿が夕刻の日枝神社に集まります詳しくは惣町のポスター・チラシで

上町東部,コケ町' ^会

麹町二丁目町'^

当町会の神輿も参加します。

^'予

*こビも゛. '内"予 IZ:30~14:30

町内の船子様のみならずご親戚のお子様もどうぞ ごほうびを差し」二げます!

七ケ連"、 16:00*こビも゛.

『七ケ町連合渡御』(宮元・一番町・平河町 1.2・麹町 1.2.3・隼町)が
【麹町一→麹町大通り→麹町四→麹町'小学校】で行われます。

多数のご参加をお待ちいたします。

ねさⅢ※゛のよ,の

にて】【_ぎ手=し・足北は一勺にお
子供用【・タスキ=お にておしいたしま】

」

漣、'、宮

町

由ししす(大人用)

町会の貸半撚は大人のみ

お子様は当日神酒所にて)

貸出しは無料ですがお早めに

二
お巾し込み・詳細は

お神酒所=4番地麹町大通りビル剛

※菖

16:00~19:00

担ぎ手大 ご観覧・ビ声援もよろしく

その他奉納金詳細等お気軽に役員・お神酒所にお尋ね下さい

ヘ

てーー

^、:答P
,

軒花(のきはな)はお祭りのシンボル。

ちょっとした飾り付けが雰囲気を犠り上げます

花(

で 5 25迄1

¥8000

町 '、、

合

、
・
.
す

.
瓢

一
'
一

g


